11-02-2024 19:06:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que se proceda o recapeamento das ruas de bloquetes no entorno do poliesportivo Tancredo
Neves compreendido entre as ruas: rua Denizard Ferreira de Sá, rua Edmundo Munir Arantes, rua Maria Abadia
Mamede e rua Sétimo Spini, moradores nos informaram que os bloquetes estão sempre se soltando, provocando
acidentes devido as pedras soltas e buracos, causando prejuízos financeiros aos motoristas, o recapeamento
solucionariam o problema por defitivo, dando muito mais segurança e tranquilidade aos que necessitam utilizar as vias.

ofício solicitando recapeamento asfáltico na rua Sétimo Spini e no entorno do poliesportivo Tancredo Neves.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2021

RUA SÉTIMO SPINI, TANCREDO NEVES, 38.413-252, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TODO AS RUAS DE BLOQUETES NO BAIRRO TANCREDO NEVES. NO ENTORNO DO
POLIESTORTIVO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 15149/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 19:06:19

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total